

Murerfirmaet Jensen Byg ApS

Strandmøllevej 9
6000 Kolding
CVR-nr. 30576667

Årsrapport 01.11.2015 - 31.10.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent



Navn: Mogens Okholm Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.10.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Jensen Byg ApS
Strandmøllevej 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 30576667

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Mogens Okholm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i flisearbejder, reparationer, energirenovering af huse samt øvrige specialopgaver mv. inden for murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. efter skat, som direktionen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.10.2016 tabt hele virksomhedskapitalen, da egenkapitalen er negativ med 30 t.kr.

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2016/17 er et positivt resultat. Ledelsen forventer fortsat, at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		287.818	107.469
Distributionsomkostninger		(121.809)	(76.666)
Administrationsomkostninger		(32.593)	(121.077)
Driftsresultat		133.416	(90.274)
Andre finansielle indtægter		0	14.585
Andre finansielle omkostninger		(3.473)	(7.688)
Resultat før skat		129.943	(83.377)
Skat af årets resultat	2	0	(27.700)
Årets resultat		129.943	(111.077)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.943	(111.077)
		129.943	(111.077)

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.583	31.583
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.583</u>	<u>31.583</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.583</u>	 <u>31.583</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.543	105.631
Andre tilgodehavender		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		0	12.159
Tilgodehavender		<u>111.543</u>	<u>120.790</u>
 Likvide beholdninger		 <u>778</u>	 <u>6.679</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>112.321</u>	 <u>127.469</u>
 Aktiver		 <u>119.904</u>	 <u>159.052</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(155.114)</u>	<u>(285.057)</u>
Egenkapital		<u>(30.114)</u>	<u>(160.057)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.193	194.741
Anden gæld	5	<u>129.825</u>	<u>124.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.018</u>	<u>319.109</u>
Gældsforpligtelser		<u>150.018</u>	<u>319.109</u>
Passiver		<u>119.904</u>	<u>159.052</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(285.057)	(160.057)
Årets resultat	0	129.943	129.943
Egenkapital ultimo	125.000	(155.114)	(30.114)

Noter

1. Going concern

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2016/17 er en fremgang og en forventning om et positivt resultat. Ledelsen forventer fortsat, at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2016/17.

På grund af den usikre likviditetssituation har ledelsen valgt ikke at medtage udskudt skatteaktiv, der er opgjort til 19 t.kr. Såfremt going-concern forudsætningen måtte vise sig ikke at være opfyldt, er det ledelsens opfattelse, at værdien af aktiver og passiver stort set svarer til realisationsværdierne.

	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	27.700
	0	27.700
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		60.000
Kostpris ultimo		60.000
Af- og nedskrivninger primo		(28.417)
Årets afskrivninger		(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(52.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.583

Noter

	Antal	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Anparter	125	125.000
	125	125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	55.491	58.157
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.400	4.564
Andre skyldige omkostninger	64.934	61.647
	129.825	124.368

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lagerfaciliteter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
